令和６年６月吉日
神足小学校保護者 様        神足すくすく教室運営協議会

代表 四方 元

７月の「神足すくすく教室」参加申込みについて

下記のとおり実施いたしますので、たくさんの子どもたちが参加してくれることを願っています。

参加を希望する場合は、必ず事前申し込みを行い、参加カードを当日持参してください。

集団下校はしませんので、参加する場合の下校については保護者の方の責任においてお願いいたします。

放課後児童クラブへ行っている児童は、必ず、一度放課後児童クラブに帰ってから参加してください。

安全管理上、原則的には（緊急の場合を除く）途中退席はご遠慮ください！！！

★諸般の事情により、開始・終了時間が多少前後する場合がありますのでご了承ください。

★各学年終了次第､下校します。

＜すくすく教室参加に関するお知らせとお願い＞

★参加したい場合は、必ず事前申し込みを行い、参加カードを当日持参してください。

未申し込みでの参加はできません。

参加カード忘れ、記載漏れ、認印忘れも参加できません。

※参加カードの児童名や教室の欄は、お子さんご自身が読めるようにご記入ください。

★体調に不安があれば、欠席をお願いします。

申し込み後および当日の欠席連絡は、担任を通してご連絡ください。

令和６年度７月分 神足すくすく教室 参加申込書

（    ）年（    ）組（    ）番      児童名      児童クラブ

放課後児童クラブのお友達は〇を付けて下さい↑

４  ６月２０日（木）締切！！           保護者氏名   ㊞

参加する場合は空欄に〇印を記入して下さい↓   電話番号

➀ ➁ ➂ ➃ ➄

サッカー教室 サッカー教室 ダンス教室 野球教室 ダーツ教室

１・２・３年生 ４・５・６年生 １・２年生 全学年 全学年

★対象学年をよく確認したうえで、申し込んでください。
★申し込みの折、カレンダーやスケジュールを表などに控えておいてください。

★当日、参加カードを持参してください。

きりとり

令和６年度

７月行事予定

  № コーナー内容 場所 実施時間 連絡事項 等

３ 水 ➀ サッカー教室

(1・2・3年生)

グラウンド 1：40～2：40 雨天中止

３ 水 ➁ サッカー教室

(4・5・6年生)

グラウンド 2：40～3：40 雨天中止

４ 木 ➂ ダンス教室

(1・2年生)

多目的 C 2：40～3：30

１０ 水 ➃ 野球教室

(全学年)

グラウンド 1：15～2：15 雨天中止

持ち物：グローブ（持ってる人）

１１ 木 ➄ ダーツ教室

(全学年)

多目的 A 1：15～2：00

野球教室

少年野球チームの

方からルールを学び

楽しく野球をしましょう。

ダンス教室

東京パラリンピック閉会式

にも参加した先生から

ダンスの基本を学びましょう。

サッカー教室

日本サッカー協会認定の

指導者から基本を習います。

さあ！サッカーにチャレンジ！

ダーツ教室

指先で投げる運動と
計算力、集中力、
判断力が身に付き
楽しみながら上達できます。